
COFFEE

ドリップコーヒー

オリジナル ブレンド

シングルオリジン

エスプレッソ

アメリカーノ

カフェラテ 

ソイラテ

アーモンドラテ

カプチーノ

カフェモカ

スパイシーラテ (チャイ )

Batch Brew (hot / iced)　

Original Blend (hand brew)

Single Origin (hand brew)

Espresso

Americano (hot / iced)

Caffe Latte (hot / iced)

Soy Latte (hot / iced)

Almond Latte (hot / iced)

Cappuccino

Caffe Mocha (hot / iced)

Spicy Latte (hot / iced)

550

650

650

500

600

700

700

730

700

730

750

リフレッシュビーツ

キャロットレモン

Refresh　Beets

Carrot　Lemon

950

950

TEA

京都 YUGEN抹茶ラテ

京都 YUGEN 緑茶

アールグレイティー

セイロン ルフナ シタカ茶園

ガーデン オブ フレグランス [ フルーツティーブレンド ]

カーニバル [ ルイボスブレンド ]

ハーブティー

Matcha Latte (hot / iced)

Green Tea

Earl Grey (hot / iced)

Ceylon, Ruhuna Shitaka

Garden of Fragrance [Fruit Tea Blend]

Carnival [Rooibos Blend]

Herb Tea

800

680

600

600

650

650

600

from Little Darling Coffee Roasters

... RSCおすすめ (RECOMMENDED) /　すべて税込表記です (All prices include tax)

COLD PRESS JUICE

from SUNSHINE JUICE

ともコーラ   w/ Soda or  Milk

東京生姜店　ジンジャーエール

TOMO'S CRAFT Cola   w/Soda or Milk

GINGER ALE STAND TOKYO Ginger Ale

850

850

CRAFT SYRUP

750

750

800

750

SOFT DRINK

ワンダーアップルジュース - 青森県産 - 

みかんジュース　無茶々園  - 愛媛県産 -

ぶどうジュース (赤葡萄 or 白葡萄 )　- オーストリア産 -

ヒルドンウォーター 500ml   スパークリング /スティル

WONDER APPLE Juice 

Unshu Orange Juice 

Traubenmost Grape Juice ( red or white )

HILDON Water 500ml ( sparkling / still )

DRINK



FRUIT  WINE

特選梅酒　鶯とろ

鳳凰美田　柚子酒

850

850

BEER 

LOUNGE HOURS -ALL700yen

ヒューガルデン ホワイト - 生 - 

コロナ エクストラ

グースアイランド IPA

箕面 スタウト

アサヒ ドライゼロ

Regular 730

700

900

1000

730

スパークリングワイン グラスワイン 生ビール ウィスキーハイボール
Sparkling Wine ( by the glass ) Wine ( by the glass ) Draft Beer Whiskey and Soda

WHISKEY & BRANDY

ジャックダニエルブラック

ウッドフォードリザーブ

余市

ラフロイグ 10年

UGUSISU TORO (Plum Liquor)

HOUOUBIDEN YUZU

CRAFT GIN

バスタブ ジン

ヘンドリクス

ボタニスト

ボビーズ

フォーピラーズ

モンキー 47

900

1000

1000

1100

1100

1200

Bathtub Gin (UK)

Hendrick's (UK)

Botanist (UK)

Bobby's (Netherlands) 

Four Pillars (Australia)

Monkey 47 (Germany)

Draft Beer Hoegaarden

Corona Extra

Goose Island IPA

Minoh Stout

Asahi Non-Alcohol Beer

Jack Daniel’ s Black

Woodford Reserve

YOICHI

Laphroaig 10years

850

1200

1000

1000

ORIGINAL COCKTAILS
Riverside Clubオリジナルの食事に合わせて気軽に楽しめるカクテル

STANDARD COCKTAILS
オリジナルアレンジを加えたスタンダードなカクテル

モスコミュール

モヒート

ミモザ

カシス

シャンディ ガフ

Moscow Mule

Mojito

Mimosa

Cassis

Shandy Guff

( vodka, ginger syrup, soda, lime )

( lemonglass rum, mint, lime, soda )

( tangerine juice, sparkling wine )

( cassis, tangerine juice or soda ）

( ginger syrup, lemon, soda, beer )

from 5 pm to 9 pm ( Monday - Friday )

830

1000

1000

900

900

... RSCおすすめ (RECOMMENDED) /　すべて税込表記です (All prices include tax)

RIVERSIDE レモンサワー　

アイリッシュ バナナ ハイボール

アップル スコッチ ハイボール

RIVERSIDE ジントニック

スモーキー コーク

カフェ ネグローニ

Riverside Lemon Sour

Irish Banana Highball

Apple Scotch Highball

Riverside Gin Tonic

SMOKEY COKE

Caffe Negroni

( original remon juice, bombey sapphire gin, soda )

( irish whiskey, banana, cinnamon, soda )

( scotch wiskey, apple, spice, soda )

( hendrick’ s gin, myoga shrub, tonic )

( bobby's gin, craft cola syrup, laphroig, lemon, soda )

( iced coffee, campari, sweet vermouth, orange zest )

850

930

930

950

1,000

960

Large   820

WINE and CIDRE

Today’ s Sparkling

FUNPY Delaware, Naiagara, SB / Japan

Le Pinot Noir Pinot Noir / France

Hills Cider Apple & Ginger Cider

900

950

950

1000

グラス　スパークリングワイン

ファンピー

ピノ・ノワール

ヒルズサイダー　アップル&ジンジャーシードル

SPARKLING

WHITE

RED

CIDRE


